



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO

Estado do Rio Grande do Sul

Fones: (053) 3224-0120, 32240210

Avenida dos Pinhais, 53, CEP: 96150-000

CNPJ: 91558650/0001-02

ORÇAMENTO

Item	Quant	Uni	Descrição Detalhada do Produto	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
01	30	Uni	parafusos Philips com bucha 8mm para tijolo furado	R\$ 0,80	R\$ 24,00
02	12	Uni	abraçadeiras plásticas cinza para eletroduto 3/4"	R\$ 2,00	R\$ 24,00
03	04	Uni	caixa 4x2 cinza para eletroduto 3/4"	R\$ 6,90	R\$ 27,6
04	03	Uni	espelhos cegos cinza para caixa 4x2	R\$ 3,25	R\$ 9,75
05	01	Uni	tomada dupla com espelho cinza para caixa 4x2	R\$ 39,60	R\$ 39,60
06	02	Uni	joelhos 3/4" cinza	R\$ 6,90	R\$ 13,80
07	05	Uni	adaptador 3/4" cinza	R\$ 1,50	R\$ 7,50
08	05	Uni	acabamentos para caixa 3/4" cinza	R\$ 5,10	R\$ 25,5
09	03	Uni	varas de eletroduto cinza 3/4"	R\$ 16,00	R\$ 48,00
10	15	Mt	fio flexível 2,5mm preto	R\$ 3,00	R\$ 45,00
11	15	Mt	fio flexível 2,5mm verde	R\$ 3,00	R\$ 45,00
12	15	Mt	fio flexível 2,5mm azul	R\$ 3,00	R\$ 45,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORRO REDONDO - RS
ESTA CÓPIA CONFERE COM
O DOCUMENTO ORIGINAL
DATA 14/11/24

Nicely Cordeiro

13	06	Mt	cabo PP 3x1,5mm	R\$ 7,00	R\$ 42,00
14	01	Uni	plug macho para extensão preto 10A	R\$ 9,50	R\$ 9,50
15	08	Uni	conector haste terra reforçado	R\$ 6,25	R\$ 50,00
16	04	Uni	grampos clips 1/8" para cabo de aço	R\$ 2,00	R\$ 8,00
17	02	Uni	grampos de rede de com parafuso	R\$ 10,00	R\$ 20,00
18	01	Uni	esticador 5/16" para cabo de aço	R\$ 10,00	R\$ 10,00

Data: 12 / 11 / 2024

Assinatura/Carimbo com CNPJ: Eduarda Kocher

ELETRO VARA
 Fabricio André da Vara
 CNPJ: 18.547.666/0001-20

PREFEITURA MUNICIPAL DE
 MORRO REDONDO - RS
 ESTA CÓPIA CONFERE COM
 O DOCUMENTO ORIGINAL
 DATA 14 / 11 / 24
 Niceley Carneiro



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO

Estado do Rio Grande do Sul

Fones: (053) 3224-0120, 32240210

Avenida dos Pinhais, 53, CEP: 96150-000

CNPJ: 91558650/0001-02

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORRO REDONDO - RS
ESTA CÓPIA CONFERE COM
O DOCUMENTO ORIGINAL
DATA 14/11/24

Nicely Corroche

ORÇAMENTO

Item	Quant	Uni	Descrição Detalhada do Produto	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
01	30	Uni	parafusos Philips com bucha 8mm para tijolo furado	—	—
02	12	Uni	abraçadeiras plásticas cinza para eletroduto 3/4"	1,54	18,48
03	04	Uni	caixa 4x2 cinza para eletroduto 3/4"	8,29	33,16
04	03	Uni	espelhos cegos cinza para caixa 4x2	9,75	29,25
05	01	Uni	tomada dupla com espelho cinza para caixa 4x2	—	—
06	02	Uni	joelhos 3/4" cinza	8,30	16,20
07	05	Uni	adaptador 3/4" cinza	2,00	10,00
08	05	Uni	acabamentos para caixa 3/4" cinza	—	—
09	03	Uni	varas de eletroduto cinza 3/4"	19,50	58,50
10	15	Mt	fio flexível 2,5mm preto	2,70	40,50
11	15	Mt	fio flexível 2,5mm verde	2,70	40,50
12	15	Mt	fio flexível 2,5mm azul	2,70	40,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORRO REDONDO - RS
ESTA CÓPIA CONFERE COM
O DOCUMENTO ORIGINAL

DATA 14/11/24

Nicely Correia

13	06	Mt	cabo PP 3x1,5mm	-	-
14	01	Uni	plug macho para extensão preto 10A	-	-
15	08	Uni	conector haste terra reforçado	-	-
16	04	Uni	grampos clips 1/8" para cabo de aço	-	-
17	02	Uni	grampos de rede de com parafuso	-	-
18	01	Uni	esticador 5/16" para cabo de aço	9,89	9,89

Data: 13/11/24

LOJA E FERRAGEM FRANK

Eireli ME

CNPJ 10.237 252/0001-92

Assinatura/Carimbo com CNPJ: _____

